CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

Brasília, 31 de

ATO DO PRESIDENTE N.o 238 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANDRÉ LUIZ DE SOUSA OLIVEIRA, matrícula nO
15.937, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, da Liderança dos Democratas, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor de Manutenção, CL-03, no Setor
de Serviços Auxiliares. (LP).

2 - EXONERAR, a pedido, a partir de 31 de março de 2010,
FRANCISCO PEREIRA MIRANDA, matrícula nO 16.235, do cargo de Assessor de
Manutenção, CL-03, do Setor de Serviços Auxiliares, bem como devolvê-lo a seu
órgão de origem. (REQ).

ço de 2010.

I (

Deputado CA RÍCIO
Vice-Presid te

No exercício da P esidência
(republicado por conter incorreção no item 2 do original, publicado no Del do dia 05/04/2010)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oJ3J DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal[ no uso de suas
atribuições regimentais[ nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009[

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANDRÉ LUIZ DE SOUSA OLIVEIRA[ matrícula nO
15.937[ do Cargo Especial de Gabinete[ CL-03[ da Liderança dos Democratas[ bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor de Manutenção[ CL-03[ no Setor
de Serviços Auxiliares. (LP).

2 - EXONERAR[ a pedido[ a partir de 31 de março de 2010[
FRANCISCO PEREIRA MIRANDA[ matrícula nO 16.235[ do cargo de Assessor de
Manutenção[ CL-03[ do Setor de Serviços Auxiliares. (LP).

Brasíliat!I de ma o de 2010,
I ,

'd ,
Deputado CAB P TRICIO

Vice-Pres'tJe te
No exercício da Presidência